

ACT ADITIONAL NR. 1
la contractul de furnizare nr: **62553/23.06.2016**

In temeiul art. 20 din contractul de furnizare nr. **62553/23.06.2016**, părțile de comun acord convin prin act aditional următoarele :

Art.1. Se suplimentează valoarea contractului de furnizare nr. **62553/23.06.2016**, cu suma de **5.481,67 lei fără TVA**, respectiv 6.578,00 lei cu TVA, conform anexei nr. 1 la prezentul act adițional

Art.2. Celelalte prevederi ale contractului de furnizare nr. **62553/23.06.2016** rămân neschimbate.

Art.3. Prezentul act aditional face parte integrantă din contractul de furnizare nr. **62553/23.06.2016**, având ca obiect furnizarea de „*materiale de igiena personala*”.

Art.4. Partile au inteles sa incheie astazi **8.12.2016** prezentul act aditional in 2 (doua) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

ACHIZITOR,
D.G.A.S.P.C. Sector 2
Director General

FURNIZOR,
S.C. DUMITRU BUSINESS HOUSE IMPEX SRL
Director General

Anexa nr.1 la actul aditional nr. 1 la contractul de furnizare 62553/23.06.2016

Materiale de igiena personala

Beneficiari

Art. Bugetar

20.30.30

Nr. Crt	Produs	U.M.	pret fara tva	cantitate CIA/SRA	val. Cia	cantit CRRN 1, 2, CSPAHN	val. CRRN 1, 2, CSPAHN	cant. Speranta	val. Speranta	cantit Centre	val. Centre	cant totala	valoare totala fara TVA
1	DEODORANT SPRAY FETE	fl.	13,73	10	137,30	0	0,00	0	0,00	8	109,84	18	247,14
2	DEODORANT SPRAY BAIETI	fl.	13,73	3	41,19	0	0,00	0	0,00	23	315,79	26	356,98
3	DEODORANT ROLL-ON FETE	fl.	12,70	0	0,00	0	0,00	0	0,00	19	241,30	19	241,30
4	DEODORANT ROLL-ON BAIETI	fl.	12,70	0	0,00	0	0,00	0	0,00	38	482,60	38	482,60
5	UNGHIERE	buc.	2,07	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
6	ULEI DE BAIE	fl.	17,90	0	0,00	0	0,00	1	17,90	0	0,00	1	17,90
7	CREMA IMPOTRIVA IRITATIEI	tub	19,55	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
8	CREMA PT. MAINI	tub	8,70	0	0,00	0	0,00	10	87,00	0	0,00	10	87,00
9	PASTA DINTI 100 ml	tub	13,30	14	186,20	65	864,50	0	0,00	90	1.197,00	169	2.247,70
10	PASTA DINTI 50 ml	tub	9,06	0	0,00	0	0,00	0	0,00	30	271,80	30	271,80
11	APARAT DE RAS	set	13,30	34	452,20	45	598,50	4	53,20	0	0,00	83	1.103,90
12	SPUMA DE RAS	fl.	13,20	8	105,60	15	198,00	6	79,20	0	0,00	29	382,80
13	BETISOARE PT URECHI	cut.	1,85	0	0,00	3	5,55	20	37,00	0	0,00	23	42,55
valoare fara TVA					922,49		1.666,55		274,30		2.618,33		5.481,67
valoare cu TVA					1.106,99		1.999,86		329,16		3.142,00		6.578,00

Achizitor
DGASPC SECTOR 2
 DIRECTOR GENERAL

Furnizor
S.C. DUMITRU BUSINESS HOUSE IMPEX SRL
 DIRECTOR GENERAL